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MAPA MENSAL DE ATIVIDADES - JULHO 2024
01.07.2024 02.07.2024 03.07.2024 04.07.2024 05.07.2024
22 Feira 32 Feira 42 Feira 52 Feira 62 Feira

v’ Estimulag&o no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v Leitura do Didrio de Aveiro
(SC)

v Jogos de Mesa — cartas (LR)

v Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v/ Sopa de letras (ESC)

v' Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

v’ Estimulag&o no leito (Ginastica
adaptada) (FM)
v Leitura do Diario de Aveiro (SC)

v Jogos de Mesa — damas (LR)

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v’ Caca palavras (ESC)

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

15.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 feira

62 feira

v/ Estimulag&o no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v’ Leitura do Didrio de Aveiro
(C)

v’ Jogo da meméria (ESC)

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v" Exercicios de célculo (ESC)

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 feira

62 feira

v’ Estimulag3o no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v’ Leitura do Diario de Aveiro
(sQ)

v’ Jogos de Mesa —dominé
(LR)

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v’ Palavras cruzadas (ESC)

v’ Estimulag3o no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

22 Feira

32 Feira

42 Feira

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

v’ Leitura do Diario de Aveiro
(s6)

v" Jogo da memdria (ESC)

v’ Estimulagdo no leito (Ginastica
adaptada) (FM)

Legenda Tipo de Atividades: Fisico-motora (FM); Estimulagdo Sensorial e Cognitiva (ESC); Ludico-Recreativas (LR); Socioculturais (SC)

25 de junho de 2024




