

SAD MAPA MENSAL DE ATIVIDADES - JULHO 2024

01.07.2024	02.07.2024	03.07.2024	04.07.2024	05.07.2024
2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira
✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM) ✓ Leitura do Diário de Aveiro (SC)	✓ Jogos de Mesa – cartas (LR)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)	✓ Sopa de letras (ESC)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)
08.07.2024	09.07.2024	10.07.2024	11.07.2024	12.07.2024
2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira
✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM) ✓ Leitura do Diário de Aveiro (SC)	✓ Jogos de Mesa – damas (LR)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)	✓ Caça palavras (ESC)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)
15.07.2024	16.07.2024	17.07.2024	18.07.2024	19.07.2024
2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª feira	6º feira
✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM) ✓ Leitura do Diário de Aveiro (SC)	✓ Jogo da memória (ESC)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)	✓ Exercícios de cálculo (ESC)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)
22.07.2024	23.07.2024	24.07.2024	25.07.2024	26.07.2024
2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª feira	6ª feira
✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM) ✓ Leitura do Diário de Aveiro (SC)	✓ Jogos de Mesa – dominó (LR)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)	✓ Palavras cruzadas (ESC)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)
29.07.2024	30.07.2024	31.07.2024		
2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira		
 ✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM) ✓ Leitura do Diário de Aveiro (SC) 	✓ Jogo da memória (ESC)	✓ Estimulação no leito (Ginástica adaptada) (FM)		